下記の件につき、よろしくお取り計らい頂きますようお願い申し上げます

下記の品名よりお選び下さい。

ご注文書が届き次第、確認のご連絡をさせて頂きます。

夜間等、万が一連絡が翌日になる場合がございます。お急ぎの場合、お手数ですがお電話下さいます様お願い致します。

〒769-1101 香川県三豊市詫間町詫間597-1 〒767-0033 香川県三豊市三野町吉津甲518－1

TEL（0875）83-7777 TEL（0875）72-3333

名札

¥16,200

¥21,600

1対

1対

1対

¥21,600

¥32,400

¥43,200

FAX番号

〒

①

品名

数量

金額

生花コース①

生花コース②

生花コース③

1基

1基

1基

¥10,800

数量

金額

お支払方法

￥10,800（ホール用）

三豊メモリアルホール　お供え物注文書

¥8,640

1対

1ケ ¥10,800

FAX (0875)83-2515
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご返信はこちらへお願いいたします

ご連絡先及びご請求先

ご葬儀家　　　　　月　　　　　日　（　　）　　　　時～　　　　　　　　　　　家

会社名
ご担当者様

ご住所

お電話番号

銀行振込（  　　　/ 　　  頃）　・　　現金支払（通夜・告別式）

盛　籠

花　環

※生花の場合は必ず1基か1対かをお選びください

<詫間会館>三豊メモリアルホールたくま <三野会館>三豊メモリアルホール中央みの

③

品名

名札
数量

金額

②

品名

名札